
TALSTÆRK ApS

CVR-nr.: 33264941

Skovvang 16
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Lone Dybvad Vinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TALSTÆRK ApS
Skovvang 16
7100 Vejle
e-mailadresse: lv@talstaerk.com
CVR-nr.: 33264941
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med administration, bogføring og økonomisk rådgivning samt hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 3.143 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		236.193	205.447
Personaleomkostninger		-241.763	-203.359
Resultat af ordinær primær drift		-5.570	2.088
Andre finansielle indtægter		8.122	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-992
Ordinært resultat før skat		2.552	1.096
Skat af årets resultat		591	1.460
Årets resultat		3.143	2.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.143	2.556
I alt		3.143	2.556

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.736	27.445
Udskudte skatteaktiver		16.913	16.322
Andre tilgodehavender		18.500	10.500
Periodeafgrænsningsposter		0	22.230
Tilgodehavender i alt		63.149	76.497
Likvide beholdninger		31.759	35.343
Omsætningsaktiver i alt		114.908	131.840
AKTIVER I ALT		114.908	131.840

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.850	707
Egenkapital i alt		83.850	80.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.058	51.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.058	51.133
Gældsforpligtelser i alt		31.058	51.133
PASSIVER I ALT		114.908	131.840

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret